
Telefony: Centrum denních aktivit 541 240 420, 774 715 104 
Centrum pom ůcek a informatiky 549 211 049,774 715 101 
Vedení spole čnosti 541 240 421, 774 715 100 

 

TyfloCentrum Brno, o. p. s.  
kalendá ř akcí a služeb: červen 2009 

23. týden 
Po 1.6. 9:30 – 12:00  HapAteliér – výtvarná dílna 
 13:00 – 15:30 HapAteliér – výtvarná dílna 
Út 2.6. 9:30 – 12:00  HapAteliér – malá klubovna 
 9:00 – 10:00 Jóga – cvi čení pro pokro čilé 
 10:00 – 11:00 Cvičení na židlích 
 14:00 – 16:00 Fytoterapie – návšt ěva permakulturní 

zahrady na Rozmarýnku – pro p řihlášené 
 18:00 – 20:00 Tančírna – pro p řihlášené (spol. centrum 

Sýpka v Medlánkách) 
St 3.6. 9:00 – 13:00  Kurz va ření – NEBUDE 
 13:30 – 14:30 Cvičení s prvky orientu 
 14:30 – 15:30 Cvičení s prvky jógy 
   7:45 – 16:00 TURISTICKÝ VÝLET S PROHLÍDKOU 

JESKYNĚ VÝPUSTEK – pro p řihlášené  

Čt 4.6. 13:00 – 18:00  Sociáln ě právní poradna 
 13:00 – 18:00 Poradna PC pom ůcek 
 13:00 – 18:00 Psychologické poradenství 
 13:00 – 14:30 Kroužek n ěmčiny – mírn ě pokro čilí 
Pá 5.6. 10:00 – 12:00 Kurz nácviku sociálních dovedností 
 19:00 – 02:00 LETNÍ PLES TYFLOCENTRA -

 U PŘÍLEŽITOSTI ZAKONČENÍ TANEČNÍCH PODVEČERŮ  
informace a vstupenky u Lenky Pláteníkové (774 715 105, 
541 240 420). 

24. týden 
Po 8.6. 9:30 – 12:00  HapAteliér – výtvarná dílna 
 13:00 – 15:30 HapAteliér – výtvarná dílna 
Út 9.6. 9:30 – 12:00  HapAteliér – malá klubovna - NEBUDE 
 9:00 – 10:00 Jóga – cvi čení pro pokro čilé 
 10:00 – 11:00 Cvičení na židlích 
 14:00 – 15:30 Cestovatelská beseda – Gruzie, Svanetie 
 9:00 – 12:00 CENTRUM 8D – keramická dílna a práce se 

dřevem. Pro klienty HapAteliéru.  



Telefony: Centrum denních aktivit 541 240 420, 774 715 104 
Centrum pom ůcek a informatiky 549 211 049,774 715 101 
Vedení spole čnosti 541 240 421, 774 715 100 

 

St 10.6. 9:00 – 13:00  Kurz va ření – pro p řihlášené 
 13:30 – 14:30 Cvičení s prvky orientu 
 14:30 – 15:30 Cvičení s prvky jógy 
Čt 11.6. 13:00 – 18:00  Sociáln ě právní poradna 
 13:00 – 18:00 Poradna PC pom ůcek 
 14:00 – 16:00 Odpolední čaj SONS Brno - sever 
Pá 12.6. 14:00 – 17:00 VYCHÁZKA P ŘÍRODOU KE KAPLIČCE SV. 

ANTONÍNA POD LESNOU  – přihlášky a informace do  
5. června u Elišky Škrancové (774 715 095, 541 214 700)  

So 13.6. 10:00 – 16:00 SETKÁNÍ Ú ČASTNÍKŮ TYFLOBRNA  
přihlášky a informace do 8. června u Lenky Pláteníkové 
(541 240 420, 774 715 105) 

25. týden 
Po 15.6. 9:30 – 12:00  HapAteliér – výtvarná dílna 
 13:00 – 15:30 HapAteliér – výtvarná dílna 
 16:00 – 19:00 ROZLOUČENÍ U SRUBU – spole čně 

posedíme u ohn ě, zazpíváme s kytarou, t ěšit se m ůžete 
na malé ob čerstvení. Informace a p řihlášky do 10. června 
u Terezy Kozderové (774 715 097, 541 214 700) 

Út 16.6. 9:30 – 12:00  HapAteliér – malá klubovna 
 9:00 – 10:00 Jóga – cvi čení pro pokro čilé 
 10:00 – 11:00 Cvičení na židlích 
St 17.6. 9:00 – 13:00  Kurz va ření – pro p řihlášené 
 13:30 – 14:30 Cvičení s prvky orientu 
 14:30 – 15:30 Cvičení s prvky jógy 
Čt 18.6. 13:00 – 18:00  Sociáln ě právní poradna 
 13:00 – 18:00 Poradna PC pom ůcek - NEBUDE 
 13:00 – 14:30 Kroužek n ěmčiny – mírn ě pokro čílí 
 8:30 – 18:00 – TRADIČNÍ ROZLOUČENÍ NA PARNÍKU  

tentokrát na Ba ťově kanále. Informace a p řihlášky do  
10. června  u Terezy Kozderové (774 715 097, 541 214 700 ) 

So 20.6. 20. – 21.6. ZA MEANDRY ŘEKY MORAVY – VODÁCKÝ 
VÝLET - trasa Bzenec – Hodonín, p řespání v ubytovn ě 
Oáza, prohlídka m ěsta Hodonín.  Předpokládaná cena je 
300Kč. Bližší informace a p řihlášky do 5. června u Terezy 
Kozderové (774 715 097, 541 214 700) 



Telefony: Centrum denních aktivit 541 240 420, 774 715 104 
Centrum pom ůcek a informatiky 549 211 049,774 715 101 
Vedení spole čnosti 541 240 421, 774 715 100 

 

26. týden 
Po 22.6. 9:30 – 12:00  HapAteliér – výtvarná dílna 
 13:00 – 15:30 HapAteliér – výtvarná dílna 
Út 23.6. 9:30 – 12:00  HapAteliér – malá klubovna 
 9:00 – 10:00 Jóga – cvi čení pro pokro čilé 
 10:00 – 11:00 Cvičení na židlích 
 14:00 – 16:00 Literární odpoledne v KJM – povídání 

o brn ěnské autorce Kv ětě Legátové 
St 24.6. 9:00 – 13:00  Kurz va ření – pro p řihlášené 
 13:30 – 14:30 Cvičení s prvky orientu 
 14:30 – 15:30 Cvičení s prvky jógy 
Čt 25.6. 13:00 – 18:00  Sociáln ě právní poradna 
 13:00 – 18:00 Poradna PC pom ůcek - NEBUDE 
 13:00 – 18:00 Psychologické poradenství 
Pá 26.6. 10:00 – 14:00 spole čné setkání kurz ů seberozvoje a 

sociálních dovedností –  více informací u 
Marie Švejdové (774 715 104,541 240 420) 

27. týden 
Po 29.6. 9:30 – 12:00  HapAteliér – výtvarná dílna 
 13:00 – 15:30 HapAteliér – výtvarná dílna 
Út 30.6. 9:30 – 12:00  HapAteliér – malá klubovna 
 9:00 – 10:00 Jóga – cvi čení pro pokro čilé 
 10:00 – 11:00 Cvičení na židlích 
 14:00 – 15:30 TRADIČNÍ TURNAJ V KUŽELKÁCH  

rozlou čení před prázdninami. Informace a p řihlášky do 
22. června u Marie Švejdové (774 715 104, 541 240 420) 

 

SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ PORADNA O PRÁZDNINÁCH : čtvrtek 2.7., 23.7., 
30.7., 20.8. a 3.9. 2009 od 13:00 do 17:00.  
 

Toto je poslední program, který vám p řed prázdninami rozesíláme. 
Během prázdnin obdržíte program na zá ří. 
 

Příjemné prožití letních prázdnin a dovolených p řejí všichni pracovníci 
brněnského TyfloCentra.



Telefony: Centrum denních aktivit 541 240 420, 774 715 104 
Centrum pom ůcek a informatiky 549 211 049,774 715 101 
Vedení spole čnosti 541 240 421, 774 715 100 

 

BLIŽŠÍ INFORMACE A P ŘIHLÁŠENÍ NA AKCE  

541 240 420 Marie Švejdová   774 715 104 
Dagmar Zugárková  774 715 093 
Mgr. Lenka Pláteníková 774 715 105 

541 240 419 Mgr. Pavla Velinská  774 715 092  

541 214 700 Mgr. Eliška Škrancová  774 715 095 
Tereza Kozderová, DiS.  774 715 097 
Mgr. Jana Pilgrová  774 715 099 
Zlata Zumrová 

774 715 108 Mgr. Zdeňka Plšková 

 

V učebnách PC probíhá výuka obsluhy PC. Zájemci o kurzy  PC nebo 
konzultace volejte 549 211 049 nebo 774 715 101. 

V učebnách je možnost p řístupu na internet. 

 

Čtvrte ční poradny a akce: 
Sociáln ě právní poradna – 1. patro (soc. práv. poradna), za dní trakt 
(pracovna) 
Psychologické poradenství pro objednané klienty – 1 . patro  
Poradna PC pom ůcek – PC pom ůcky – p řízemí (poradna PC pom ůcek) 
Možnost p řístupu k internetu (velká u čebna) 
Odpolední čaj SONS Brno Sever (velká klubovna) 
Němčina (horní u čebna, velká klubovna, podle plánovaných akcí) 

 

Změna programu vyhrazena. 

Těší se na vás všichni pracovníci brn ěnského TyfloCentra. 


